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TAS 2024 RESALE PROGRAM

The 2024 TAS Resale program is here, and we're thrilled to introduce the latest addition to our lineup: our new TAS goggles!

These goggles provide excellent quality and performance, designed to meet the evolving needs of swimmers and aquatic facilities.
We understand that every swimmer is unique, so our new goggles come in various styles and fit to accommodate different preferences
and face shapes. From fun and funky styles for young swimmers just starting to sleek to wider, more comfortable options for leisurely
laps or low-profile designs for competition/training-oriented swimmers, there’s something for everyone in the 2024 resale program.

As always, our team is here to support you every step of the way. If you have any questions about the resale program, goggles, or other
products in our range, please don't hesitate to reach out. Contact us at the location nearest you for details.

Thank you for your continued support of Team Aquatic Supplies Ltd. We can’t wait to dive into this new era of swimming excellence
with you!

Greg Sanderson, General Manager
Team Aquatic Supplies Ltd.

ORDER FROM ONE OF 3 STOCKING LOCATIONS

GENERATE REVENUE FOR YOUR FACILITY Team Aquatic Supplies Ltd. - North Vancouver
Selling aquatic merchandise like goggles, #104-2411 Dollarton Highway

caps, and accessories works for both you North Vancouver, BCV7H 0A3

and your customers. People who forget their Tel: (604) 980-2805

goggles etc., are happy you have them, and Toll-Free: 1-800-234-4833

you're happy to generate extra revenue. sales@team-aquatic.com

There is a healthy profit margin through the

TAS Resale Program. Team Aquatic Supplies Ltd. - Team East

A10 - 5035 North Service Road
Burlington, ON L7L 5V2

Tel: (289) 348-1905

Toll Free: 1-888-259-7946
eastsales@team-aquatic.com
Georgia@team-aquatic.com
Orhan@team-aquatic.com

Fast Delivery
Lots of stock on hand for fast service

Guaranteed Sales
No risk, if a style is not popular just return
unused, new in package items within 90 days

Team Aquatic Supplies Ltd. - Calgary

Top Quality products Phillips Park Mall, D7 - 6115 3rd Street SE
Carefully selected goods from multiple Calgary, ABT2H 212
trusted brands. Tel: (403) 319-2000

Toll Free: 1-800-661-7946
calgarysales@team-aquatic.com

Resale Program 2024 - www.team-aquatic.com
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SPEEDO GOGGLES

Hydrosity - item#: 7500633

One piece soft frame with split silicone straps and quick
adjust clips. Fits a wide range of faces.

Case Price (Qty. 6/box/colour): $85.20/ $14.20 each
Suggested Retail: $23.00

SMOKE (009) CLEAR (104)

Hydrospex Jr. - Item#: 7500639 ©

Best-selling youth goggle, with a flexible one-piece that
fits smaller faces.

Case Price (Qty. 6/box/colour): $92.40 / $15.40 each
Suggested Retail: $25.00
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BLACK/BLUE (024) CLEAR/GREY (045)

PINK/YELLOW (671)

Hydrospex Classic - item#: 7500638
Best-selling goggle, with a flexible one-piece frame that
fits most adult faces.

Case Price (Qty. 6/box/colour): $92.40 / $15.40 each
Suggested Retail: $25.00

BLUE (450)

CLEAR (104) SMOKE (986)

Vanquisher 2.0 - item#: 7750128

Ultra-low profile design with 25% more peripheral vision.
Case Price (Qty. 6/box/colour): $111.00/ $18.50 each
Suggested Retail: $30.00
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SMOKE (030) CLEAR (100) BLUE (420)

Womens Vanquisher - item#: 7750129

An excellent competitive and training goggle, with a pearl
metal finish.

Case Price (Qty. 6/box/colour): $129.60 / $21.60 each
Suggested Retail: $35.00

PURPLE (518)

BLUE (420)
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SILVER (045) AQUA (446)

JR.Vanquisher - item#: 77501310

Sleek, snug low-profile fit with wide panoramic lenses.
Featuring a cushioned silicone seal, latex free, UV
protection and anti-fog.

Case Price (Qty. 6/box/colour): $111.00/ $18.50 each
Suggested Retail: $30.00
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BLUE (420) SMOKE (030) CLEAR (104)

Resale Program 2024 - www.team-aquatic.com
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SPEEDO GOGGLES

Speedo Super Flyer - item#: 7750612 @ =
Comfortable goggles designed with younger swimmers

in mind. ((\ z\: S T
Case Price (Qty. 6/box/colour): $59.40 / $9.90 each QJ’ ) ¥

Suggested Retail: $16.00
BLUE/PINK (510) RED/BLUE (618)

Skoogles - Item#: 7500645

Soft comfortable frame with quick adjust speed-fit clips.
Case Price (Qty. 6/box/colour): $66.60 / $11.10 each
Suggested Retail: $18.00
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BLUE/WHITE (422) RED/ORANGE (618)

AQUASPHERE

Kaiman (Regular) - item#:
3180000 -LC (clear/clear)

A cross-over model aiming to retain a wide field of view, g
with a comfortable facial skirt on a smaller frame. . i '
Case Price (Qty. 6/box/colour): $126.00 / $21.00 each

Suggested Retail: $33.00 CLEAR/CLEAR

Kaiman Exo

(clear/blue) in a red box CLEARANCE SALE

Item#: 3169800 - LC , )
6-99 units: $18.50 \
100+ units: $15.99

Suggested retail: $45.00 CLEAR/BLUE
Aquasphere Ear Plugs (4pcs) T
Item#: AQU-2140000 . =
Price: $1.99 ea ( )
. ) 7 N
\\_// —
EAR PLUGS

Resale Program 2024 « www.team-aquatic.com Adult Youth O Child
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TAS GOGGLES

3T TAS JabberJaw - item#: AF700 T3 TAS Spinner - item#: AF1700 ©
Soft comfortable frame with quick adjust speed-fit clips.

The watertight construction includes Durafit silicone
Case Price (Qty. 12/box/colour): $96.00 / $8.00 each askets. wide perioheral range and speed adiust
Suggested Retail: $15.00 9 ' perp 9 P )

technology. Polycarbonate lenses are UVA/UVB protected.

Case Price (Qty. 12/box/colour): $108.00 / $9.00 each
Suggested Retail: $16.00

BLACK PURPLE

BLUE

I3 TAS Tiburon - item#: AF2300

Ultra-low profile design with 25% more peripheral vision.

Case Price (Qty. 12/box/colour): $144.00 / $12.00 each
Suggested Retail: $22.00 I3 TAS Thresher - item#: AF1900

Comfortable goggle, with a flexible one-piece frame that
fits most adult faces.

Case Price (Qty. 12/box/colour): $132.00/ $11.00 each
Suggested Retail: $20.00

BLACK CLEAR

BLACK CLEAR

RAINBOW

Resale Program 2024 « www.team-aquatic.com Adult Youth O Child
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SWIM CAPS

Speedo

Longhair Cap
Item#: 7510036
Colours:

black (001), white (100),
blue (420)

Cost: $10.50

Suggested Retail: $15.00

100% Silicone Caps
Item#: ANA-CSML
Colours:

Canada Flag

Item#: ANA-CSMC

Multi Colours:

multi fushia, multi blue
Cost: $8.00

Suggested Retail: $10.00

)
o0

100% Silicone Caps
Item#: ANA-CS

Colours:

black, green, navy, orange,
pink, purple, red, royal, silver,

teal, violet, white, yellow
Cost: $7.00 ‘ . ‘ . . ‘ .
® O

Suggested Retail: $9.00

Latex Caps

Item#: ANA-CLX
Colours:

black, kelly green, navy,
orange, red, royal, white,
yellow, purple

Cost: $2.00

Suggested Retail: $2.40

Lycra Caps

Item#: ANA-CLY
Colours:

royal, black

Cost: $4.00

Suggested Retail: $5.00

Resale Program 2024 . www.team-aquatic.com
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LIFEGUARD
Colours: red

Deck Parka

Item#: TASPARKA

Colours: red, black, navy

Speedo Roofer Shorts

Item#: SPE-8784003

Colour: Black (001) LIFEGUARD
Call for quote — minimums apply

Fox 40 Whistles

Item#: FAOCLASS

Colours: blk, blu, org, pnk, pur, red, wht, yel
Cost: $5.40

Lifeguard Hoodie
Item#: LGHOOD
Colours: red

Lifeguard Shirt
Item#: LGSHIRT
Colours: red

Lifeguard Tank Top
Item#: LGTANK

Fox 40 Lanyards

Item#: FAOLANNE

Colours: blk, blu, org, pnk, pur, red, wht, yel
Cost: $1.15

Fox 40 Coils

Item#: F40COIL ’
Colours: blk, blu, org, pnk, pur, red, wht, yel B
Cost: $1.15 N

TEAM LIFEGUARD APPAREL

Team East - Team Aquatic Supplies Ltd.
Tel: (289) 348-1905
Toll Free: 1-888-259-7946
eastsales@team-aquatic.com

North Vancouver - Team Aquatic Supplies Ltd.
Tel: (604) 980-2805
Toll-Free: 1-800-234-4833
sales@team-aquatic.com

Generic and custom lifequard apparel, everything
you need to help your staff look sharp and be sharp!
Ask about adding a logo to your apparel.

YOUR FACILITY
LOGO HERE 7

Resale Program 2024 . www.team-aquatic.com

Calgary - Team Aquatic Supplies Ltd.
Tel: (403) 319-2000
Toll Free: 1-800-661-7946
calgaryresale@team-aquatic.com
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Silicone Nose Clip
Item#: ANA-NCS
Colours: blue, clear, green
Cost: $3.50

Suggested Retail: $4.00

Nose Clip with Strap
Item#: ANA-NCST-BGE-1SZ
Cost: $3.50

Suggested Retail: $4.00

Speedo Competition

Nose Clip
Item#: 753101-250
Lightweight Competition Nose

Clip with secure & comfortable fit.

One size.
Cost: $7.40
Suggested Retail: $12.00

Synchro Nose Clip
Item#: LAX

Sizes: S, M, L

Cost: $6.00

Suggested Retail: $8.00

Nordesco

Aquafitness Belts
NOR413705 GRNS - Small
Cost: $46.50

Suggested Retail: $62.00
NOR413710 ORGM - Medium
Cost: $48.00

Suggested Retail: $64.00
NOR413715 REDL - Large
Cost: $49.50

Suggested Retail: $66.00
These sizes support different
weights of users:

Small - up to 120 lbs,
Medium - up to 150 lbs,
Large - over 150 Ibs

()
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NOR413705 GRNS

NOR413710 ORGM

NOR413715 REDL

Resale Program 2024 . www.team-aquatic.com




TAS RESALE PROGRAM | APPAREL & ACCESSORIES n

Anti Chlorine Aquablock Flanged
Shampoo & Conditioner Ear Plugs

Shampoo Item#: MAC-13CAN-CLR
20z Bottle: PET-BR15052-NA-NA Cost: $5.25

Cost: $2.50 - Suggested Retail: $3.75 Suggested Retail: $7.00

Conditioner
20z Bottle: PET-BR200S2-NA-NA
Cost: $2.50 - Suggested Retail: $3.75
Pillowsoft Silicone

Ear Plugs

Item#: MAC-5CAN
Cost: $3.75

Suggested Retail: $5.00

Comfort

silicone

Aquamate Swim

Suit Cleaner

A gentle detergent that removes
chemicals from your suits & helps
keep them looking new.

40z Bottle: TAG-AQUAMAT4-NA-40Z
Cost: $6.75

Suggested Retail: $9.00

80z Bottle: TAG-AQUAMATS8-NA-80Z
Cost: $10.50
Suggested Retail: $15.00

Speedo Antifog w }

Item#:753514C-961-1SZ E; ANTI-FOG SOLUTION
Cost: $15.00 !
Suggested Retail: $20.00 EEEET

For Lifeguard Uniforms, or Team Supplies
such as Bathing Suits, Goggles or Training
Aids please visit Team Aquatic Supplies
on-line at: team-aquatic.com

Lese Am mmssTze

Resale Program 2024 . www.team-aquatic.com
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ORDER FORM

Our most convenient way to order! Fill out this form, scan it and email your order 24/7 to any of our three locations.

INVOICING ADDRESS

SHIPPING ADDRESS

Name: Name:

Address: Address:

City: City:

Prov: Postal Code: Prov: Postal Code:
Tel: Tel:

PST No. (If Applicable): Attention:

DESCRIPTION QUANTITY  |PRICE TOTAL
METHOD OF PAYMENT Please specify how you would like order shipped:
Purchase Order #: 1 Mail
Visa / M/C #: 1 Courier - Specify:

Exp. Date: 1 Other - Specify:

Name: Payment
[1Prepaid & Charge
1 Collect

STOCKING LOCATIONS:

Team Aquatic Supplies Ltd.
North Vancouver

#104 - 2411 Dollarton Highway
North Vancouver, BC, V7H 0A3
Tel: (604) 980-2805

Toll-Free: 1-800-234-4833
sales@team-aquatic.com

Calgary

Tel: (403) 319-2000

Team Aquatic Supplies Ltd.

Phillips Park Mall, D7 - 6115 3rd Street SE
Calgary, AB, T2H 2L.2

Toll Free: 1-800-661-7946
calgarysales@team-aquatic.com

Team Aquatic Supplies Ltd.
Team East

A10- 5035 North Service Road
Burlington, ON, L7L 5V2

Toll Free: 1-888-259-7946
eastsales@team-aquatic.com

Resale Program 2024 - www.team-aquatic.com





